Сведения о доходах,имуществе и обязательствах имущественного характера  специалиста сельского поселения Виловатое с 1 января по 31 декабря  2017г 

	ФИО замещающего соответствующую должность
	Годовой доход за 2017год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,находящегося в пользовании

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна располо-

жения
	Транспортные ср-ва(вид,

марка)
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь

(кв.м)
	Страна располо-жения

	Власова Ольга Ивановна
	330442
	Земельный пай

Зем.участок

Зем участок

дом
	188000
1034

5000

84,3
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	 
	 
	 


